§ 2. Et nibilominus, boc sacrum con- vaiidaiio La-

cilium oecumenicum, iuste, ralionabililer
""°«'"'"''"-

ac ex veris et legiiimis causis rileque el

recle indictum celebrar! iucoeplum, om-
niaque et singula,quae in co facla et gesta

sunt, et de caetero fieni et gerentur, iusla,

rationabilia, firma et valida fore; ac idem

robur, eamdemque v!m, poleslatem, au-

ctorilalcm et firrailatem liabere el obli-

nere, quae alia concilia generalia, prae-

oilii indicli.
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serlim Laleranensia, a sacris caiioiiihus

approbala, liahent et obtineiil, lioc codoni

sacro concilio approbante, clecernimus et

dcclaramiis.

§ 5. Insnpcrqiic, loniporum disposiliono

prorofiiio eius aeslivisouc calofilius inslanlibiis, ut com-

Bis prò die 3 mo(btati Ci valeludini praelaioruni consu-
noTomb ir.ii.

|a(„p^ ullramonlaniqiip, e' transniare exi-

stpnles, qui haclonus ad beo saciumcon-

cilium venire non poluerunl, expeclcntur,

proplonpie alias iuslas et ralionabilos

caiisas,praefato sacro concilio nolas et ab

co approbalas , lerliani sessionem conli-

nualionis celebralionis concili! pracfiili

terlio nonas novcmbris proxinie futuri fa-

ciendam, boc praefaio sacro concilio si-

niiliter approbante, indicinnis; omnibus-

que et singulis praeiatis et aliis, in eodem

concilio lune (I) exislen., a Romana Curia

recedondi, et prò corum vohinlatc , ubi

eis placuerit , morandi , dunimodo dieta

lertia nonas novembris, in praefaio con-

cilio Lateranense, cessante legitimo im-

pedimento, de quo dare conslet, sub poe-

iiaruni in lileris indiclionis ipsius concilii

el canonicis sanciionibus, coulra non ac-

cedeulcs ad concilia indictaruni, incursu,

praesentes existant, licentiam el faculla-

lem, praefaio sacro concilio eliam appro-

bante, concedinius et indulgemus.

Nulli ergo etc.

Si quis autem etc.

Dalum Romae, in publica sessione, in

Lateranensi sacrosancla basilica solemni-

ler celebrala, anno Incarnalionis domi-

nicae mdxii, xvi kal. iunii, ponliiìcatus

nosui anno ix.

Dal. die 17 mail 1512, ponlif. anno ix.

S. Laleranense ConrìHum edilain iain a

tulio VP. coiìililulioncm super eleclione

Ponti/icis ratam liabet el confìrmat (2;.

SLlMMAI'.lUM

Papae eloclio (luain ni;ixiiue ;idverlen(ia. —
1. Super (juae edil;i esl bulla, — 2. Quac

(1) Nunc. (2) Edita A. D. 1513.
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pubiicala solemniler full, — 3. Et modo,

ad abundanlioreni ciiuteluui, ab eodem l'on-

lif., sacro approbante concilio, conlirnialur